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Verksamhetsberättelse 2009-01-01--12-31 
Föreningsstämma  
Ordinarie föreningsstämma avhölls 2009-06-07 i Norrvedastrands båthus med deltagande av 
16 medlemsfastigheter.  

Styrelsen 
Styrelsen har bestått av: 

• Mats Ekeblom, ordf (vald till årsmötet 2011) 
• Guje Holmberg, kassör (vald till årsmötet 2010) 
• Arne Jansson, ledamot (vald till årsmötet 2011) 
• Jan Andersson, ledamot (vald till årsmötet 2010) 
• Roger Ivarsson, ledamot (vald till årsmötet 2011) 
• Elisabeth Ivarsson, suppleant/sekreterare (vald till årsmötet 2010)  
• Krister Svensson, suppleant (vald till årsmötet 2010) 

 
Styrelsen har haft fyra protokollförda möten 2009. 

Revisorer 
Roberto Svensson och Lennart Wiklund har varit revisorer med Barbro Aldén som suppleant. 
Alla valda t.o.m. 2010 års stämma. 

Valberedning  
Valberedningen har bestått av Jan Skjöldebrand och Claes Molund, valda t.o.m. 2010 års 
stämma. 

Omprövning slitageavgift till Klockarängens samfällighetsförening 
Styrelsen fick i uppdrag av 2008 års stämma att begära omprövning hos Lantmäteriet av den 
slitageavgift om 20 000 kr som föreningen årligen betalar till Klockarängen. Detta gjordes i 
februari 2009, men på grund av långsam hantering hos Lantmäteriet avslutades förrättningen 
först den 27 januari 2010. Resultatet blev att avgiften sänktes till 11 000 kr från och med 
2010.  

Ansökan om statsbidrag 
2009 års stämma uppdrog åt styrelsen att ansöka om statsbidrag för väghållning. Styrelsen har 
skickat in en ansökan till Vägverket/Trafikverket som besiktigat vägen i maj 2010. Vägen är i 
princip godkänd för statsbidrag men vi avvaktar Trafikverkets fortsatta ställningstagande 
rörande en ev. vändplats innan ärendet kan slutföras.  

Ekonomi  
Föreningens ekonomi är god. Bokslutet visar på ett ackumulerat överskott om 16 794 kr. 
Årets resultat, med ett underskott om 9 986 kr, beror på att förrättningsarvodet till 
Lantmäteriet kostade 24 973 kr mot beräknat 15 000 kr.  
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Styrelsens ambition är att behålla årsavgiften oförändrad. Detta kan troligen göras om vi får 
statsbidrag och eftersom vi fått en sänkning av slitageavgiften till Klockarängen med 9 000 kr 
per år. Men vägen kräver vissa fortsatta investeringar i dikning m.m. under 2010 och 2011 för 
att vi ska kunna få en mindre underhållskrävande väg.  

Vägunderhåll 
Under året vägen har hyvlats och saltats en gång sommartid och grus lagts i hål flera gånger 
under året. För hyvling och saltning har Bröderna Tagessons Grus anlitats. Övrig grusning, 
mm har gjorts genom ideellt arbete av främst Jan Andersson och Roger Ivarsson. Beroende på 
dessa åtgärder och tidigare års dikningar, nya vägtrummor, etc. har vägen varit i gott skick 
under året. Antalet ”potthål” har minskat jämfört med tidigare. Vårfloden gav problem med 
framkomligheten under en kortare tid. För att minska risken för att detta återkommer krävs 
vissa kompletterande dikningsarbeten, mm på västra delen av vägen, samordnade med 
markägaren norr om vägen (Arne Jansson). 
 
Ett trettiotal medlemmar har deltagit i en arbetsdag då sly rensades i diken, mm. Styrelsen 
framför sitt stora tack till alla som deltog. 
 
Snöröjning har utförts av Arne Jansson, liksom vissa transporter, mm. Styrelsen framför ett 
särskilt tack till Arne för hans insatser. 

Övrigt  
Styrelsen vill avslutningsvis framföra ett tack till alla medlemmar för hänsynsfull trafik på 
Semesterbyvägen. Låg hastighet är en förutsättning för att vägen ska vara i ett bra skick, 
liksom respekt för förbud mot tung trafik under vissa perioder. Kom också ihåg att hålla 
mycket låg fart på Gäddans väg så att de boende där inte störs allt för mycket. 
 
Vätö 2010-05-22 
 
 
 
Mats Ekeblom           Guje Holmberg            Arne Jansson 
Ordf          Kassör             Ledamot 
 
 
 
Jan Andersson                  Roger Ivarsson   
Ledamot          Ledamot 
 
 
 
Elisabeth Ivarsson          Krister Svensson 
Suppleant/sekreterare         Suppleant 
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